
  

     

Dodatek č. 1/2018 

ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků na podporu grantového 

projektu GA ČR č. 16-14122J panelu č. P209 

 

 

I. Smluvní strany  

 

 

 

 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224      

Zastoupená: doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem Přírodovědecké fakulty MU 

Bankovní spojení: K.B. Brno - město  

Číslo účtu: 85636621/0100 

Jméno a příjmení řešitele:  

(dále jen „příjemce“) 

  

 

 

a 

 

Instituce: Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakult 

Sídlo:Albertov 6,  128 43 Praha 2 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Bankovní spojení: KB Praha1   

Číslo účtu: 38533021/0100 

Zastoupené: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem 

Jméno a příjmení spoluřešitele: RNDr. Zdeněk Engel, Ph.D. 

(dále jen „další účastník“) 

 

a 



  

 

 

uzavírají tento 

Dodatek č. 1/2018 ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků (dále jen 

„dodatek“): 

   

 

II. Předmět dodatku a poskytnutí grantových prostředků 

 

1. Na řešení věcné náplně grantového projektu v roce 2018 budou příjemcem poskytnuty dalšímu účastníkovi grantové 

prostředky v následující výši: 698 000,- Kč 

2. Rozpis grantových prostředků Projektu je uveden v příloze č. 1, která tvoří součást tohoto dodatku. 

3. Grantové prostředky převede příjemce dalšímu účastníkovi do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce sám obdrží od 

poskytovatele (GA ČR) grantové prostředky na svůj účet. 

4. Další účastník a spoluřešitel prohlašují, že se seznámili s hodnocením dosavadního řešení projektu a zavazují se, že další 

řešení projektu bude prováděno v souladu s těmito doporučeními. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. Dodatek je platný ode dne jeho podpisu 

oběma smluvními stranami a účinný ode dne zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o 

registru smluv). Uveřejnění smlouvy zajišťuje VUT v Brně. Smluvní strany společně prohlašují, že žádná část tohoto dodatku 

není obchodním tajemstvím. 

2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto dodatku 

ke smlouvě a všechny povinnosti, závazky a práva pro ně z dodatku vyplývající, přijímají a takto se k dodatku připojují. 

 

  

Za příjemce: doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan PřF MU 

 

 

 

 

 

 

 

Za dalšího účastníka: Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.  

 

 

 



  

Příloha č. 1 

 

Poskytnuté grantové prostředky na rok 2018 na projekt reg. č. 16-14122J 

 

Na řešení věcné náplně grantového projektu budou poskytovatelem příjemci poskytnuty grantové prostředky pro rok 2018 

v následující výši: 

 

Příjemce: Masarykova univerzita  

XXXXXXXXXX 

  

Věcné náklady: 1 070 0000 Kč 

Investiční náklady: 0 Kč 

Osobní náklady: 746 000 Kč 

Celkem náklady: 1 816 000 Kč 

Dotace poskytovatele: 1 663 000 Kč 

  

Z této částky převede příjemce dalšímu účastníkovi následující část grantových prostředků: 

 

Další účastník: Univerzita Karlova 

XXXXXXXXX 

  

Věcné náklady: 482 000 Kč 

Investiční náklady: 0 Kč 

Osobní náklady: 255 000 Kč 

Celkem náklady: 737 000 Kč 

Dotace poskytovatele: 698 000 Kč 

 

 

 

Konec přílohy č.1 


